
I.D.:	36139420

Sistem	de	supraveghere	video	cu	16	camere	HDCVI

Data
publicarii

24.05.19 Coduri	CPV 32323500-8

Pretul
estimativ:

13.064,50	RON	-	13.064,50	RON 	 	

Descriere: Sisteme	de	supraveghere	video	cu	16	camere	HDCVI	Sistem	de	vizualizare,	inregistrare	si
redare	Dahua	HCVR7216AN-4M	cu	memorie	interna	8TB	1	buc	Dahua	HAC-HDW2231S
Camera	video	dome	tehnologie	Starlight,	1/2.8"	2	Megapixeli	CMOS,FulHD	real-time,
25fps@1080P,	Smart	IR	30m,	Day/Night(ICR),	AWB,	AGC,	BLC,	WDR	(120dB),	Lentilă	fixă
3.6mm,	sensibilitate	0.005Lux/F1.6,	30IRE,	0Lux	IR	pornit,	Dual	BNC:	HDCVI/	CVBS,	protectie
IP67,	alimentare	12V	-	16	buc	Sursa	de	alimentare	in	comutatie	12V	/	10Ah,	cu	acumulator
de	backup	12V	/	7Ah,	protectie	la	scurt-circuit,	suprasarcina	si	supratensiune,	cutie
metalica	cu	cheie	1	buc	Cablu	coaxial	tip	RG6	cupru	100%	75ohm	+	2	x	0.75mmp	cupru
100%,	pentru	transmisie	semnal	video	si	alimentare	camera	video,	izolatie	pvc,	alb	-	650	m
UPS	Mustek	PowerMust	2212	LCD	2200VA	Alimentare	220V,	incarcare	1,2kW,	2	acumulatori
12V/9Ah	inclusi,	timp	de	incarcare	6	ore,	protectie	la	supraincarcare	si	scurt-circuit,	pornire
automata	la	revenirea	curentului	in	caz	de	descarcare	totala	-	1buc	Media	convertoarele
SFP	Gigabit	Standarde	de	operare:	IEEE802.3z/AB,	10/100/1000Base-T	and	1000Base-
SX/LX/HX;	RJ-45	Port:	Auto-MDI/MDIX;	Standard	port	RJ45:	1Gbps;	Network	Cable:	Twisted	pair
Cat.5	UTP	Cable:	100m;	Fiber	Cable:	SMF:	8.3/125,8.7/125,9/125,10/125	(20~120Km);
Cerinte	de	consum:	DC5V2A	2	buc	Modul	SFP	WDM	tip	A	1.25Gbps	1310nm	FP	Tx/1550nm	Rx
Conector	SC/PC;	Data	Rate:	1.25Gbps;	Tip	A:	1310nm	FP	Tx/1550nm	Rx;	Distata:	3Km;	Single
3.3V	Power	supply	and	TTL	Logi


